Markt Markt Indersdorf



Öffentliche Bekanntmachung

Am Montag, 04.04.2011, um 19:00 Uhr findet im kleinen Sitzungssaal des Rathauses Markt Indersdorf, Marktplatz 1, 85229 Markt Indersdorf eine

öffentliche Sitzung

des Bauausschusses mit folgender

TAGESORDNUNG

statt.

- Genehmigung der Niederschrift vom 07.03.2011
- 2. Bekanntgabe; Erteilung des gemeindlichen Einvernehmens auf dem Büroweg
- 3. Bauvoranfrage; Neubau eines Doppelhauses mit zwei Doppelgaragen, Fl.-Nr. 831/49 Gem. Indersdorf
- 4. Bauvorhaben; Neubau einer Berge- und Maschinenhalle, Fl.-Nr. 789 Gem. Glonn
- 5. Bauvorhaben; Errichtung einer Doppelhaushälfte mit Doppelgarage, Fl.-Nr. 750/15 Gem. Niederroth
- 6. Bauvorhaben; Neubau eines Einfamilienhauses mit Doppelgarage, Fl.-Nr. 100/7 Gem. Niederroth
- 7. Bauvorhaben; Neubau eines Vollsortimenters, Fl.-Nr. 72/9 u. 72/25 Gem. Ried
- 8. Bauvorhaben; Klostergaststätte Markt Indersdorf; Anbau eines Nebengebäudes für den Biergarten; Sanierung der Gaststätte und der Fassade; Treppeneinbau
- 9. Bauvorhaben; Neubau eines Carports, Fl.-Nr. 302/7 Gem. Weichs, Tekturplanung
- 10. Friedhofsverwaltung; Antrag auf Errichtung einer Grabeinfassung im gemeindlichen Waldfriedhof (Abt. Z Reihe 2 Nr. 01a)
- 11. Vollzug des Bayerischen Straßen- und Wegerechts; Teilweise Einziehung- und Verlegung des beschränkt öffentlichen Weges Nr. 7, (Glonnweg) in Markt Indersdorf; Teilentwidmungsverfahren
- 12. Vollzug des Straßen- und Wegerechts; Widmung der Gemeindeverbindungsstraße Nr.

Ausgehängt am: 24.03.11

Abgenommen am:

9 (Gem. Eichhofen); Zufahrt zum Reiterhof Brand - Antrag des Reit- und Fahrvereins Altomünster e.V. vom 02.02.2011 auf Straßensanierung; Einziehung der Gemeindeverbindungsstraße

13. Bauvorhaben; Brücke am Sportplatzweg in Markt Indersdorf; Vorstellung des Sanierungsvorschlags des beauftragten Planungsbüros

Markt Indersdorf, den 24.03.2011

Kreitmeir, 1. Bürgermeister